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Departamento
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SIM
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DOUTORADO

2018

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2156-HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO NO BRASIL (PEN)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2164-GESTÃO EM INSTITUIÇÕES ESCOLARES E NÃO ESCOLARES

(PEN/L)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2168-TEORIA E METODOLOGIA DO ENSINO DA ARTE (PEN/L)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2174-ESTÁGIO SUPERVISIONADO NAS DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS DO

ENSINO MÉDIO (PEN/C-B)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

3391-ESTAGIO SUPERVISIONADO NA EDUCACAO INFANTIL (PEN/L-A)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3391-ESTAGIO SUPERVISIONADO NA EDUCACAO INFANTIL (PEN/L-B)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

PC0004-DIDATICA DAS CIENCIAS DA NATUREZA I (PEC)GRADUACAO ANUAL 1 1 0

16  Subtotais 1º SEM:

16  Subtotais 2º SEM:

10  

10  

6  

6  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 219/02/2018 08/12/2018ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Estágio Supervisionado/Responsável 607/05/2018 31/10/2018ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

32

32

2

2

0

0

0

0

6

6

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 014/2018 de 25/07/2018.

JULIANA DOMIT KORROLL CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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